
UCHWAŁA RADY GMINY RUJA  

NR XIX/103/09 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu odprowadzania  

ścieków na terenie gminy Ruja 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 oraz  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz. 1458) oraz art.19 ust.1 ustawy  z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopa-

trzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  

z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XVIII/92/08 Rady Gminy Ruja z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 

regulaminu odprowadzania ścieków na terenie gminy Ruja skreśla się § 21. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZACA 

RADY GMINY 

ALICJA JAŚKIEWICZ 

 


